

CIBO AMAGER APS

CVR. NR. 41 09 84 73

**AMAGER STRANDVEJ 53
2300 KØBENHAVN S**

ÅRSRAPPORT FOR 2024

5. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2025

Dirigenten:

Lars Dimitar Prægel

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning	3
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cibo Amager ApS Amager Strandvej 53 2300 København S
CVR. NR.	41 09 84 73
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Lars Dimitar Prægel
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 40.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive restaurant fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 288.180, hvilket direktionen finder tilfredsstillende, da vejret ikke var det bedste henover sommerens højsæson. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 556.928.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2024 - 31/12 2024

Note

		2023
1	Bruttoresultat	704.879 1.295.678
	Distributionsomkostninger	-9.220 -127.526
	Administrationsomkostninger	-310.301 -236.450
	Andre driftsindtægter	- 89.671
		<hr/>
	Resultat før renter	385.358 1.021.373
	Finansielle indtægter	4.334 4.030
	Finansielle udgifter	-11.378 -9.580
		<hr/>
	Resultat før skat	378.314 1.015.823
2	Skat af årets resultat	-90.134 -242.769
		<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	288.180 773.054
		<hr/> <hr/>
	som foreslås fordelt som følger:	
	Overført til næste år	288.180 773.054
		<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	288.180 773.054
		<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2023
Depositum	<u>696.803</u>	<u>696.803</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>696.803</u>	<u>696.803</u>
Varebeholdninger	<u>97.707</u>	<u>98.567</u>
	97.707	98.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.698	72.593
Andre tilgodehavender	33.139	8.185
Periodeafgrænsningsposter	<u>-</u>	<u>4.058</u>
Tilgodehavender i alt	44.837	84.836
Likvide beholdninger	<u>1.216.358</u>	<u>807.483</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.358.902</u>	<u>990.886</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.055.705</u></u>	<u><u>1.687.689</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**Passiver**

<u>Note</u>		2023
Anpartskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	516.928	228.748
EGENKAPITAL	556.928	268.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.252.722	988.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.475	-
Anden gæld	240.580	430.091
KORTFRISTET GÆLD	1.498.777	1.418.941
PASSIVER I ALT	2.055.705	1.687.689

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af faktureret salg fratrukket omkostninger til varekøb og lokaler.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger: 2023

Selskabsskat	90.134	242.769
Regulering vedr. tidl. år i sambeskatningen	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	90.134	242.769
	90.134	242.769

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto skat og kr. 242.769 i selskabsskat i sambeskatningen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Tidsmæssige forskelle	-
Andre tidsmæssige forskelle	-
	<hr/>
	-
	<hr/> <hr/>
22% heraf, eller 0 hvis negativ	-
Hensat primo	-
	<hr/>
Ændring i udskudt skat	-
	<hr/> <hr/>

Note 4. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget ca. 6 medarbejdere.

	2023	
Lønninger incl. feriepenge m.m.	2.425.420	2.329.860
Andre omkostninger til social sikring	100.063	41.165
Personaleomkostninger	138.795	106.308
	<hr/>	<hr/>
	2.664.278	2.477.333
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Note 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Note 6. Sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har stillet sikkerhed på kr. 525.000 overfor selskabets udlejer.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Dimitar Prægel

Navn returneret af MitId: Lars Dimitar Prægel
Direktør
ID: 85125bff-364d-4bf7-a14e-1c1e9df2a0a6
IP-adresse: 87.50.152.72:38272
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-05-2025 06:03:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby
Revisor
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba
IP-adresse: 94.18.200.166:16312
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-05-2025 08:44:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Dimitar Prægel

Navn returneret af MitId: Lars Dimitar Prægel
Dirigent
ID: 85125bff-364d-4bf7-a14e-1c1e9df2a0a6
IP-adresse: 87.50.152.72:4392
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-05-2025 16:04:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5cd736fMPsUn252535221